
Zarządzenie Nr WAO.0050.2”79.2024

Burmistrza Łomianek

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa pn. „Dodatek na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia
obywatelom Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z dzialaniarni
wojennymi”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 14 ust.l4 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z
2024 r., poz. 167 z poźn. zm.”), zarządza się co następuje:

* 1.

IJstala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 05 8009 0007 0000 3014 2001 ONO
dla Gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn. ‚„Dodatek dla
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej w związku zdziałaniami wojennymi”, zgodnie z załącznikiem Nr I do Zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

*2.

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy 2ostały ogloszone w Dz. (J. z 2023 r. poz. 1234 oraz w Dz. U. 22024 r. poz.

232, 854, 834, 1089, 858, 1572, 1222

Bi



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr WAO.0050.279.2024

Burmistrza Łomianek

z dnia 14 listopada 2024 r.

Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w związku z
otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w dniu 30 października 2024 r., z przeznaczeniem na
potwierdzenie tożsamości w kwocie 50,64 zł i w dniu 4 tistopada 2024 r. w kwocie 726,12 zł z
przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie.

Na podstawie art. 14 ust.I4 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z poźu. zm.2),
środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki
związane z pomocą dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju,
został otwarty odrębny rachunek o numerze 05 8009 0007 0000 3014 2001 0140 pn. „Dodatek na
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej w związku z działaniami wojennymi”.

Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez
Burmistrza planu finansowego wydzielonego rachunku, dlatego też konieczne jest podjęcie
niniejszego zarządzenia.

NIK

Hanna Dąbrowska

2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz w Dz. U. z 2024 r. poz.

232, 854, 834, 1089, 858, 1572, 1222



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr WAO 0050279.2024
Burmistrza Łomianek

dnia 14 listopada 2024 r.

Plan finansowy
Dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy ramach rachunku Gromadzenie dochodów z Funduszu Pomocy na

potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn.
Dodatek na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z

działaniami wojennymi”.

Nr rachunku
0580090007000030142001 0140

Stan środków na rachunku
968 639,69

bankowym

.

.

:

Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka Plan
Zmiana Plan

realizująca planu po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa UM 4 158,93 776,76 4 935.69

fl% Pozostała działalność UM 4 158,93 776,76 4 935.69

Śrooki z Funduszu Pomocy na finansowane ub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy UM 4 158.93 776,76 4 935,69

obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna UM 963 704.00 0,00 983 704,00

85295 Pozostała działalność UM 963 704,00 0,00 983 704,00

Środki z Funousz Pomocy na finansowanie łub
2100 dofinansowanie zadań bieżacycn w zakresie pomocy UM 983 704.00 0,00 983 704.00

obywatelom Ukrainy

j:i;: :.„1; r” Dochody ogółom i.jf 987 862,93 776,76 988 639,69

Ę4sWflV!l Wydatki
.

Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka Plan
Zmiana Plan

realizująca planu po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa UM 4 158,93 776,76 4 935.69

75495 Pozostała działalność UM 4 1 58,93 776,76 4 935,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

UM 3 526.37 650.54 4 176,91
nomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

UM 632,56 126,22 758,79
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna OPS 983 704.00 0,00 983 704.00

85295 Pozostała działalność OPS 983 704,00 0,00 983 704,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom

977 960.00 0.00 977 96000
Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z ą 799.00 0,00 4 799,00
pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

QPS 945.00 0.00 945,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatetom Ukrainy

? 9878621 „4 98863969

SKęBNIK

Hnnnq i i)Wska


